((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO  Nº 2014.0.197.481-0

TERMO DE CONTRATO: 055/SPCS/2014

ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 17/SPCS/ 2014

DATA DE ASSINATURA: 08/09/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

CONTRATADA: CRM Construtora Ltda. ME.

CNPJ: 10.546.785/0001-56

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para colocação de grama em praça localizada na Avenida Paulo Guilguer Reimberg, atrás da Escola Presidente Tancredo de Almeida Neves – Jardim Novo Horizonte – São Paulo-S.P

PRAZO: 90dias – 29/09/2014 a 27/12/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 19.921,43 (Dezenove mil e novecentos e vinte e um reais e quarenta e três centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1170.44.90.51.00

NOTA DE EMPENHO: 76.001/2014